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UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL


EDITAL 01 /2017
EDITAL DE CONCESSÃO DO AUXÍLIO EVENTOS

ANEXO I - PROJETO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO

1. IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO 
	Nome do evento
	

	Endereço completo do evento
	

	Data de realização do evento
	

	Data da saída: ____ /____/_____
	Data do retorno: ____ /____/_____   
	Transporte utilizado:

	Instituição organizadora 
	

	Responsável pelo projeto
	[bookmark: _GoBack]Total de participantes: 

	Docente responsável 
	E-mail do docente: 

	Representa alguma entidade
	(       ) Sim       (       ) Não          Nome: 

	Tema central do Evento


	Justificativa da participação




2. PARTICIPANTE (S): 
	NOME
	CAMPUS
	Nº DE MATRÍCULA
	CPF

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



3. ESTIMATIVA DE GASTO POR PESSOA*:
	TIPO
	VALOR

	Passagem
	

	Hospedagem
	

	Inscrição
	

	Alimentação
	

	Infraestrutura
	

	Material de divulgação
	

	
	TOTAL: R$ 


*Considere, para a indicação do gasto com passagem e hospedagem, o menor valor da cotação apresentada.  A aprovação do auxílio não garante a cobertura total dos gastos com o evento.
4.	ESTIMATIVA DE GASTO DO EVENTO:
	VALOR TOTAL POR PESSOA
	Nº DE PARTICIPANTES

	
	

	
	GASTO TOTAL: R$





__________________________________________
Assinatura do Responsável pelo projeto

___________________________________________
Assinatura do Docente que recomenda a participação no evento

______________________, ______ de __________________ de 2017.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, Km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-Ba, CEP 45613-204 Fone: 73 3616 - 3380

image1.png




image2.jpg
2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra





